
UCHWAŁA NR XXII/186/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18. ust.2, pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 – ze zm.) i art. 47 a ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 nr 240 poz. 2027 – ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Kamieńska w miejscowości Pustkowo – droga publiczna wojewódzka nr 102 
przebiegająca przez miejscowość Pustkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8C6B40B5-D8A0-49F4-98F5-3991F89461E3. Podpisany Strona 1




